
SCHŮZKY RODIČŮ PRO TECHNICKÉ OBORY A STAVEBNICTVÍ 

středisko T, U Panského dvora 1006/1A – 4. 4. 2024 

Třída Třídní učitel Učitel OV Č. učebny Forma Čas Poznámka 

1SV Bc. Lange ----- 18 prezenčně 16:00  

2SV Ing. Vicherová ----- 26 prezenčně 16:00  

3SV Ing. Štros ----- 16 prezenčně 16:00  

4SV Ing. Bandas  ----- 19 prezenčně 16:30  

       

1MS Mgr. Mocová A. Ducháčková, O. Beránek 
13 prezenčně 

16:00 
UOV  po ukončení schůzky 

aula - 17:00 – 18:00 

2MS Ing. Hvězdová O. Beránek, A. Ducháčková 
9 prezenčně 

16:00 
UOV po ukončení schůzky 

aula - 17:00 – 18:00 

3MS Mgr. Mocová A. Ducháčková, O. Beránek 
13 prezenčně 

17:00 
UOV před schůzkou      
aula -  16:00 – 17:00 

4MS Ing. Hvězdová O. Beránek, A. Ducháčková 
9 prezenčně 

17:00 
UOV před schůzkou      
aula - 16:00 – 17:00 

       

1AM Mgr. Medunová 
J. Jindra, P. Kroc,  
D. Rosický 

1 
prezenčně 16:00 

UOV po ukončení schůzky 
aula - 17:00 – 18:00 

2AM Mgr. Rákos O. Motyčka, M. Matějka 
2 

prezenčně 16:00 
UOV po ukončení schůzky 

aula - 17:00 – 18:00 

3AM Mgr. Pěnička M. Matějka, D. Rosický 
2 

prezenčně 17:00 
UOV před schůzkou      
aula -  16:00 – 17:00 

       

1AE J. Slawisch M. Radimský, P. Kroc 
4 

prezenčně 17:00 
UOV před schůzkou      
aula -  16:00 – 17:00 

2AE Ing. Řasová M. Radimský, T. Kubák 
3 

prezenčně 17:00 
UOV před schůzkou      
aula -  16:00 – 17:00 

3AA Ing. Řasová M. Milo, O. Motyčka 
3 

prezenčně 16:00 
UOV po ukončení schůzky 

aula - 17:00 – 18:00 

       

1EL Mgr. Nechanická M. Milo, Mariáš 
4 

prezenčně 16:00 
UOV po ukončení schůzky 

aula - 17:00 – 18:00 

2EL Ing. Erbenová M. Novák, L. Zezulák 
10 

prezenčně 16:00 
UOV po ukončení schůzky 

aula - 17:00 – 18:00 

3EL PhDr. Müllerová M. Novák, L.  Zezulák 
11 

prezenčně 16:00 
UOV po ukončení schůzky 

aula - 17:00 – 18:00 

       

1SO Ing. Křížová K. Šmilauer, M. Bayer 
8 

prezenčně 16:00 
UOV po ukončení schůzky 

aula - 17:00 – 18:00 

2SO Ing. Křížová P. Melichar, V. Pakandl 
8 

prezenčně 17:00 
UOV před schůzkou      
aula -  16:00 – 17:00 

3OK Mgr. Vodňanská M. Bayer, V.  Pakandl 
12 

prezenčně 16:00 
UOV po ukončení schůzky 

aula - 17:00 – 18:00 

3SM Mgr. Vodňanská P. Melichar, V. Pakandl 
12 

prezenčně 16:00 
UOV po ukončení schůzky 

aula - 17:00 – 18:00 

       

1AK M. Fulínová J. Jindra, V.  Jozífek 
1 prezenčně 

17:00 
UOV před schůzkou      
aula -  16:00 – 17:00 

2AK Mgr. Hendrych P. Pollak 
24 prezenčně 

16:00 
UOV po ukončení schůzky 

aula - 17:00 – 18:00 

 A. Poradová, K. Filas 


